
Dokończ kolorować obrazki.

 



Głoski K, G, H
Piosenka "Podwórkowe hałasy" 

Kukułka kuka ku-ku-ku-ku-ku-ku,
gołąbek grucha gruchu-gruchu-gruchu.
Kura gdacze ko-ko-ko;
Heniu woła ho-ho-ho.
Kaczka i indyk uciekają tu.

Świnka w kałuży robi chrum, chrum, chrum, chrum,
kogut, perliczka robią hałas, szum, szum.
Kotek goni wróbelka,
Hania chciała grać w berka.
Krówka i konik też mieszkają tu.

Nazwij zwierzęta. Pomaluj je.



Bajkowe zamieszanie 

Na  półce  z  książkami  zamieszkał  nowy  zbiór  bajek.  Jest  to  gruba,  kolorowa  książka
z pięknymi  obrazkami.  Pewnego  dnia  bohaterowie  bajek  wybrali  się  na  wędrówkę  po
sąsiednich bajkowych krainach. Nastąpiło straszne zamieszanie. Kacper i Janek o mało nie
spadli z krzeseł, gdy zobaczyli  dziwne ilustracje. Kaczka-dziwaczka siedziała na straganie
i dyskutowała z kapustą, kalarepą, kalafiorem, marchewką i pietruszką. Kot w butach siedział
z  Calineczką  na  liściu  lilii  wodnej.  Krasnoludek  Koszałek-Opałek  wędrował  z  panem
Kleksem po kosmicznych krajach. Kopciuszek wybrał się na kawę i ciasteczka do śpiącej
królewny.  Rybak  zaprzyjaźnił  się  ze  złotą  rybką  i  tańczył  z  nią  na  balu  w zamku króla.
Kacper cicho jęknął, gdy na następnym obrazku zobaczył Czerwonego Kapturka, który jechał
na  wilku  do  czarownicy  mieszkającej  w  piernikowym  domku.  Janek  zamknął  książkę
z bajkami  i  delikatnie  odłożył  na  półkę.  Może  bajkowe  postacie  same  wrócą  na  swoje
miejsca. 

1. Podaj tytuły bajek, o których mowa w tekście. 
2. Dopasuj obrazki do bajek – połącz je liniami i pokoloruj.

"Kaczka-dziwaczka"                                                       

"Kot w butach"                                                                             

"Czerwony Kapturek"
                                                                                             "O rybaku i złotej rybce"

                    



Łąka 

Kosiarz kosi łąkę. Ostra kosa ścina kłosy trawy, koniczynę, kolorowe kwiaty, pokrzywy. 
W kącie łąki ukryły się kaczeńce i jaskry. 
Szast-prast, kosa tylko śmignęła ostrym końcem i kwiaty leżą na ziemi. Kępa rumianków 
zachwiała się pod zamachem kosy, a na trawę posypało się dużo białych płatków.
Słonko wysuszy trawę na sianko, które zimą będą jeść krowy, kozy, konie, króliki. 
Tylko skowronkowi jest smutno, że już nie będzie fruwać nad mieniącą się kolorami łąką. 

1. Wskaż, które z kwiatów rosną na łąkach. Napisz ich nazwy (STARSZAKI)
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